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INFORMACJA PRASOWA (MARZEC 2023):  
"EDUKACJA NIE NADĄŻA ZA ZMIANAMI NA ŚWIECIE.
NAJBARDZIEJ CIERPIĄ ZMARGINALIZOWANE DZIECI."
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"Zdecydowana większość szkół na świecie stara się obecnie przekazywać
uczniom umiejętności i wiedzę czysto akademicką. Jednak jest to
niewystarczający cel w świecie, w którym możemy oczekiwać, że dzisiejsze dzieci
będą miały wiele różnych karier w ciągu swojego życia - w wielu przypadkach
podejmując pracę, w zawodach, których nie potrafimy jeszcze zdefiniować - i w
którym będą musiały stawić czoła coraz bardziej złożonym wyzwaniom,
niezależnie od tego, czy będą to światowe pandemie, czy też zagrożenia związane
ze zmianami klimatycznymi. Największą zmianą w edukacji musi być więc
ponowne przemyślenie jej celu. Bez tego będziemy po prostu wykorzystywać
nauczycieli i technologię do przestarzałych celów”. 

wypowiedź Wendy Kopp, prezeski Teach for All
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INFORMACJA PRASOWA (KWIECIEŃ 2023):  
"NAUCZYCIELE CORAZ BARDZIEJ WYPALENI
ZAWODOWO. WIELU Z NICH ODCHODZI Z ZAWODU."

"Stoi przed nami wielkie wyzwanie. Musimy pomóc dzieciom z Ukrainy
odnaleźć się w polskich szkołach. Młodzi, ambitni i otwarci ludzie, którzy
uczestniczą w Programie Rozwoju EduLiderstwa mogą temu wyzwaniu
sprostać i nauczyć dzieci i młodzież, jak wartościowe jest poznawanie i
poszanowanie innych kultur. Polski system edukacji potrzebuje zmian
organizacyjnych i strukturalnych, ale potrzebuje również kompetentnych,
wykształconych i osób. Mówiąc potocznie – potrzebuje świeżej krwi.
EduLiderki i EduLiderzy, którzy ukończą Program Rozwoju EduLiderstwa to
ludzie, którzy będą tworzyli cały system edukacji, od pracy w szkole, przez
samorządowe biura edukacji, po ministerstwa”

wypowiedź Katarzyny Nabrdalik, prezeski Teach for Poland
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INFORMACJE PRASOWE ZOSTAŁY WYSŁANE DO MEDIÓW INFORMACYJNYCH ORAZ BRANŻOWYCH - POŚWIĘCONYCH EDUKACJI I
NGO W POLSCE. SZCZEGÓŁOWA ANALIZA ORAZ LINKI DO PUBLIKACJI W ZAŁĄCZENIU.
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PAWEŁ SŁAWSKI
CEO
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605 486 454

DZIĘKUJEMY ZA WSPÓŁPRACĘ!


